2025, houve a participação de 03 (três) empresas interessadas que apresentaram 
propostas de preços. Após a análise da proposta de menor preço e os documentos de 
habilitação, foi declarada vencedora do certame a empresa ESTRELAS TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO, CNPJ nº 12.130171/0001-14, no valor total de R$ 58.791,72 
(cinquenta e oito mil setecentos e noventa e um reais e setenta e dois centavos), 
mediante a constatação do atendimento à todas as exigências do termo de referência e 
vantajosidade do preço. O resultado da dispensa de licitação foi devidamente divulgado 
tanto no Diário Oficial do Município quanto no sítio oficial